
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

Id  января 2023г. № 7

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский 
район» о г 3 марта 2021 года № 53

В связи с организационно-штатными мероприятиями в органах власти 
Ивнянского района администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» от 3 марта 2021 года № 53 «О предоставлении мер социальной защиты 
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

-состав рабочей комиссии по предоставлению мер социальной защиты 
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный 
в пункте 2 названного постановления, изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Ивнянского района по социально-культурному развитию 
Аксенову Е.М.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2



2

Приложение

к постановлению администрации 
Ивнянского района 

от 1Ь января 2Q23 год №

Состав
рабочей комиссии по предоставлению мер социальной защиты гражданам, 

оказавшимся в трудной жизненной ситуации

Родионова 
Лариса Анатольевна

-первый заместитель главы
администрации Ивнянского района 
по экономическому развитию, 
председатель комиссии

Аксенова
Елена Михайловна

-заместитель главы администрации
Ивнянского района по социально
культурному развитию, заместитель
председателя комиссии

Шеховцова 
Ирина Николаевна

-начальник отдела по работе с льготными 
категориями граждан и пожилыми 
людьми управления социальной защиты 
населения администрации Ивнянского 
района, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

Бобылева
Виктория Вячеславовна

-заместитель главы администрации 
Ивнянского района по финансам 
и налоговой политике -  начальник 
управления финансов и налоговой 
политики администрации Ивнянского 
района

Галкина
Наталья Александровна

-начальник отдела экономического
развития и потребительского рынка
администрации Ивнянского района

Мошкин
Дмитрий Геннадьевич

Ромашкина 
Лариса Юрьевна

-начальник отдела по труду и социальным 
вопросам администрации Ивнянского 
района

-исполняющий обязанности начальника 
территориального отдела - Ивнянский 
кадровый центр областного казенного 
учреждения «Центр занятости населения 
Белгородской области»



3

Севрюкова 
Татьяна Григорьевна

Титов
Александр Николаевич

Ткаченко
Лариса Васильевна 

Юдина
Татьяна Николаевна

Еремин
Сергей Михайлович

Никулин
Владимир Егорович

Воробьев
Николай Иванович

Чернявская 
Лариса Николаевна

Медведева
Светлана Анатольевна

Сафонова 
Ирина Викторовна

-председатель Ивнянской местной
организации Белгородской региональной 
организации общероссийской организации 
Всероссийского общества инвалидов 
(по согласованию)

-заместитель главы администрации 
Ивнянского района
по агропромышленному комплексу -  
начальник управления сельского хозяйства 
администрации Ивнянского района

-начальник управления социальной защиты 
населения администрации Ивнянского 
района

-заместитель начальника управления 
социальной защиты населения
администрации Ивнянского района

-глава администрации городского 
поселения «Поселок Ивня»
муниципального района Ивнянский район 
Белгородской области (по согласованию)

-глава администрации Богатенского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Верхопенского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Вознесеновского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Владимировского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Драгунского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)



4

Ермолова
Любовь Васильевна

Брытков
Руслан Николаевич

Беликова
Елена Викторовна

Кременев
Владимир Михайлович

Давыдова
Любовь Михайловна

Абельмазов 
Андрей Анатольевич

Полуляхова 
Светлана Николаевна

Переверзева 
Ольга Анатольевна

Зверев
Сергей Геннадьевич

-глава администрации Кочетовского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Курасовского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Новенского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Покровского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Сафоновского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Сухосолотинского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Сырцевского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Хомутчанского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

-глава администрации Череновского 
сельского поселения муниципального 
района Ивнянский район Белгородской 
области (по согласованию)

Турулина
New Stamp_2


